



ÅRSBERÄTTELSE

Föräldra- och lärarförening (PTA)
vid
Internationella Engelska Skolan i
Kista

PTA IES Kista årsberättelse för läsåret 2017-18.

Org. Nr. 802514-3077

Inledning

Våren 2016 påbörjades arbetet med att bilda en föräldra- och lärarförening (PTA) vid Internationella Engelska Skolan i Kista. Det etablerades en arbetsgrupp som bestämde sig för att starta ett PTA på skolan.

Under läsåret 2016-17 assisterade arbetsgruppen den dåvarande årskurs 9 med att arrangera två discon för att kunna samla in pengar till en avslutningsaktivitet för dessa elever.

Under den första perioden drevs föreningen mer informellt för att kunna etablera en stabil grund inför bildandet av en formell och registrerad förening. Denna informella grupp planerade PTAs första event, Kistaloppet och International Food Court, eftersom eleverna vid IES Kista sedan skolans öppnande hösten 2015 deltagit vid Kistaloppet. Skolans dåvarande vaktmästare och lärare Bosse Wallsten var starter vid Kistaloppet 2015 och en stor supporter av PTAs arbete.

Detta arbete drevs tillsammans med utsedda representanter från skolan och den 17 september 2017 gick PTA IES Kistas första stora insamlingsevent av stapeln. Det blev en stor succé med många elever och föräldrar som sprang de olika Kistaloppen och serverades en fantastisk buffé av mat och bakverk från världens alla hörn. Maten donerades av föräldrar och elever för att kunna säljas till förmån till PTAs framtida arbete.

Dessutom arrangerades ett "Burger Battle" där skolans kock Fred och hemkunskapslärare Mr. Brunelle tävlade i att göra den bästa hamburgaren. Skolans Junior Club bistod med dekorationer och flertalet lärare och föräldrar ställde upp under dagen.

I december bidrog PTA till skolans Nobelfestligheter där utvalda elever i årskurs 6-8 hedrades för sina akademiska framgångar i olika ämnen. PTA sponsrade priset "Peace Price" som gick till eleven som bäst exemplifierat vänskap och skolanda. Eleven som fick priset var Nirali Pilla i klass 8B.

Formellt bildande av förening och föreningens första styrelse

Onsdagen den 28 november 2017 etablerades Föräldra- och lärarförening PTA vid Internationella Engelska Skolan i Kista med ett konstituerande möte på skolan där 15 deltagare som formellt antog föreningens stadgar och valde en styrelse för det kommande verksamhetsåret.

Mötet valde Anna Ahlström till föreningens första ordförande.

Följande medlemmar valdes att ingå i föreningens första styrelse:

Ylva Elvnäs
Lena Buhre
Gabriella Fällman
Kim Raihle Held
Stuart Hyde
Thomas Lundström
Rickard Fagerberg
Selwa Bahram

Till revisor och revisorssuppleant valdes Roland Iveblad och Patrick Forrestel.

Mötet gav styrelsen i uppdrag att formellt registrera föreningen hos Skatteverket. Föreningen registrerades den 7 februari 2018 som en ideell förening hos Skatteverket.

Under det första styrelsemötet beslutades följande roller:

Ordförande Anna Ahlström
Vice Ordförande Ylva Elvnäs
Sekreterare Lena Buhre
Kassör Gabriella Fällman

Övriga invalda i styrelsen valdes som ledamöter.

Aktiviteter under verksamhetsåret 2017-2018:

PTA arrangerade tillsammans med skolan följande aktiviteter.

- Halloween disco i oktober
- Open Mic (där PTA bidrog med fikaförsäljning)
- Lucia & Slöjdgala (där PTA bidrog med fikaförsäljning)
- Juldisco i december
- Nobel dinner i december (PTA sponsrar ett pris)
- Video Game Night i februari (där PTA sålde pizza)
- Open Mic i mars (där PTA bidrog med fikaförsäljning)
- Öppet Hus med ny rektor (där PTA bidrog med fikaförsäljning)
- Open Mic i maj (där PTA bidrog med fikaförsäljning)

PTA stöttade även årskurs 9 elever med kakförsäljning.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 8 stycken styrelsemöten under verksamhetsåret 2017-18 och ett antal informella möten med skolan och planeringsmöten inför aktiviteter.

Skolåret för IES Kista var under 2017-18 utmanande och delvis turbulent och styrelsen har aktivt deltagit i flertalet möten med skolans högsta ledning som inkluderade rektor Colin McGowan, för att övervaka utvecklingen av skolan och agera som en länk mellan familj och skola i flertalet ärenden.

Under året fick styrelsen även två fasta lärarrepresentanter i form av Mr. Patrick Forrestel och Mr. John Brunelle, vars entusiasm för PTAs arbete varit helt enastående. Styrelsen är väldigt glada och tacksamma över deras samarbete och ser fram emot deras deltagande under kommande verksamhetsår.

Dessutom vill vi poängtera det fantastiska samarbetet med Chartwell och "Chef Fred", som under året gett ett flertal mycket uppskattade donationer.

Styrelsen har även skrivit flertalet styrdokument för de olika aktiviteter som genomförts. Ordförande Anna Ahlström och sekreterare Lena Buhre har sammanställt dessa och utöver detta har styrelsen även skapat olika mallar för kallelser, protokoll och årsberättelser.

Etablerade av kommunikationskanaler

Styrelsen har under verksamhetsåret etablerat ett antal kommunikationskanaler för att effektivt kommunicera med föräldrar/vårdnadshavare och lärare och elever.

PTA har en hemsida, www.ptaieskista.se som är föreningens formella informationskanal.

PTA använder mejladressen info@ptaieskista.se gentemot föräldrar/vårdnadshavare, lärare och elever.

PTA finns även representerade på skolans hemsida, med hänvisning till föreningens egen sida.

Utöver detta finns det även en Facebookgrupp där föräldrar och PTA kan kommunicera.

Dessutom kommunicerar PTA via SchoolSoft och utskick organiserade av skolan.

I samband med etableringen av föreningens hemsida togs även PTAs logotyp fram av Ylva och Daniel Elvnäs. Logotypen består av konturen av det geografiska området som är Kista tillsammans med texten PTA IES Kista.

PTA har tryckt upp blå t-shirts och kepsar med logotypen för att göra föreningen ännu synligare vid de olika aktiviteterna. Styrelsens medlemmar har betalt för dessa t-shirts och kepsar själva. I framtiden hoppas föreningen kunna sälja PTAs material såsom t-shirts, kepsar som ytterligare ett sätt att samla in pengar.

Ekonomi

Enligt uppdrag från styrelsen så har PTA öppnat ett bankkonto i Swedbank, formellt registrerat på föreningen.

PTA har också ett SWISH-nummer som kommer att användas vid betalningar på olika event.

Under året har föreningen samlat in 38 441,00 kronor och haft en kostnad på 17 917,30 kr. Verksamhetsårets resultat blir därmed 20 523,70 kr.

Avslutning

PTA IES Kista ser tillbaka på ett inspirerande första år för föreningen där vi lyckosamt drev flera aktiviteter till syfte att stödja elevernas bästa genom hela sin utbildningstid på IES Kista.

Vårt övergripande mål har alltid varit att skapa en miljö där både sociala och kulturella aspekter är naturliga ingredienser i verksamheten, genom att:

- Vara en öppen organisation för alla föräldrar/vårdnadshavare, lärare och elever.
- Övervaka utvecklingen i skolan och, vid behov, ge stöd och agera som en länk mellan familj och skola.
- Organisera aktiviteter för elever, föräldrar/vårdnadshavare, lärare och skolpersonal.

Nu ser vi fram emot kommande verksamhetsår som startar med Kistaloppet och International Food Court den 22 september. Vi ser fram emot det fortsatta samarbetet med skolan och IES Kistas nya rektor Mikael Östling-Huhta. Vi kommer även fokusera på att utöka antalet betalande medlemmar och fortsätta driva aktiviteter för eleverna på IES Kista.

Genom styrelsen för PTA IES Kista

Kista, den 12 september 2018

Anna Ahlström
Ordförande

Ylva Elvnäs
Vice Ordförande

Lena Buhre
Sekreterare

Gabriella Fällman
Kassör